
        Wyrzysk, dnia 19.09.2011 r. 
 

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym  
 

1. Zamawiający: 
Samorządowa Administracja Mieszkaniowa 

reprezentowana przez  
p. Andrzeja Chałabisia – Dyrektora SAM 

Adres: ul. Bydgoska 24 
89-300 Wyrzysk 

Tel.(fax)  67 286 71 01, 
e-mail: samwyrzysk@neostrada.pl  

województwo wielkopolskie, 
powiat pilski 

2. Tryb postępowania: przetarg nieograniczony – art. 39 ustawy Prawo zamówień 
publicznych 

3. Przedmiot zamówienia:  
 

Zakup oleju opałowego lekkiego – w ilości 22 000,00 litrów 
 
Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje zakup oleju opałowego lekkiego o 
wartości opałowej nie mniejszej niż 42,8 MJ/kg, i zawartości siarki nie większej 
niż 0,07 % m/m.  

Warunki dostawy:  
 dostawa będzie odbywała sie partiami, po ok. 1 600,00 litrów, zależnie od 
 konkretnego telefonicznego zlecenia zamawiającego, potwierdzenie 
 odbioru oleju dokonane podpisem każdej strony.  
 Miejsce dostawy oleju miejscowość Ruda 23. 
 Zbiornik na olej opałowy o pojemności 1 600,00 litrów. 
 Należność za dostawę oleju regulowana będzie przelewem w terminie 14 
 dni od daty otrzymania faktury. 
 
Termin wykonania zamówienia – do 30.05.2012 r. 

4. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełnienia tych warunków. 
Znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie 
zamówienia, nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1, art. 24 ust. 2 
co potwierdzą oświadczeniem własnym. 

5. Kryteria ocen ofert: - cena 100 % 

6. Oferty w zamkniętej kopercie z napisem: 
 SAM Wyrzysk oferta na olej opałowy 2011-2012 
 należy składać do dnia 04.10.2011 r. do godziny 1100 w siedzibie SAM. 

7. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.10.2011 r. o godzinie 1130 w siedzibie SAM. 

8. Termin związania ofertą – do 30 dni licząc od dnia składania ofert. 


